Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissao: 26/04/2007

Fundo de Conservacdo Ambiental MARCO/2007
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 107.470.623,64 | FINANCEIRO 4.222.979,89
Recursos Vinculados 103.356.053,62 | Contas a Pagar 915.408,25
Bancos Conta Movimento 1.107,83 | Restos a Pagar Processados 1.464.958,55
Aplicagbes Financeiras 103.354.945,79 | Restos a Pagar ndo Processados 1.287.723,07
Realizavel 4.114.570,02 | Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 554.890,02
Valores a Receber do Tesouro Municipal 4.114.570,02

PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00

VARIAGOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Mutacdes Patrimoniais
Independente da Execucédo Orcamentéaria

18.694.162,73

984.100,86
15.872.583,81
1.837.478,06

PATRIMONIO LIQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIAGCOES ATIVAS

Receitas Orcamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orcamentaria

85.203.438,88
85.203.438,88

36.738.367,60
4.938.115,14

15.872.583,81
15.927.668,65

TOTAL GERAL

126.164.786,37

TOTAL GERAL

126.164.786,37




